MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Betim – CEP 97670-000 – São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500 – E-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 114, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE

COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO EM

INFORMÁTICA E CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM LOGÍSTICA DO CAMPUS

SÃO BORJA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do

Campus São Borja, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo

eleitoral de Coordenação do(s) Curso(s) Técnico Integrado de Nível Médio em Informática e

Técnico Subsequente em Logística do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Borja.

Curso: Técnico Integrado de Nível Médio em Informática

Candidata: Juliana de Magalhães Bandeira

Quantitativo de votos

 Votos

favoráveis

Votos brancos Votos nulos Total de votos

58 12 0 70

Curso: Técnico Subsequente em Logística

Candidata: Aline Adams

Quantitativo de votos

 Votos

favoráveis

Votos brancos Votos nulos Total de votos

16 1 0 17

São Borja, 20 de novembro de 2020.

Carla Tatiana Zappe

Diretora Geral

IF Farroupilha – Campus São Borja

Port. 1862/2016

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Betim – CEP 97670-000 – São Borja/RS
Fone/Fax: (55) 3431 0500 – E-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br